Collegium Pont. «.Beday>. Sedecim diaconis 
ex illo Instituto B. P. sacrum presby
teratus ordinem confert et sermonem 
habet, 147 ss. 

«ColoniaUsmus i>. Maleficia; quae ex eo 
manaverunt, 260; colonorum vero lau
des, 261 s. 

« Comité d'Entente des Organisations Syn
dicales et Professionnelles des Jeunes 
Agriculteurs des Pays de la C.E.E.». 
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Romae coetus habet et B. P. coram 
admittit et alloquitur eos qui iisdem 
coetibus interfuerunt, 411 s. 

« Comité intergouvernemental du Program
me Alimentaire Mondial». Delegatos Coe
tum habentes B. P. coram admittit et 
illorum recolit nava tam operam, quae 
cum Ecclesiae sollicitudine de populo
rum progressione congruit, 423 ss. 

Commissio Pont. auxiliis Americae Latinae 
ferendis. Eius moderatores, Coetum ha
bentes, a B. P. coram admittuntur et 
de navata opera inceptisque gratulatio
nis verba audiunt, 31 ss. 

Commissio Pont. Studiosorum a «Iustitia 
et Pace ». Litteris Apost, motu proprio 
datis, haec Commissio constituitur, 25 s., 
259s.; illius munus, 27; illius ordina
tio, 27 s. ; primum coetum habentes, Com
missionis Moderatores et Consultores a 
B. P. coram admittuntur, 421; B. P. 
illos ad studium actionemque impellit, 
iuxta Concilii placita, ut progressus in
digentium regionum et iustitia socialis 
inter nationes promoveantur, 422 s. 

« Communauté Economique Européenne » 
(G.E.E.). Consociationis membra e Con
siliis exsecutorius B. P. coram admittit 
et alloquitur, recolens incepta progres-
sionesque adeptas, 623s.; fovendae paci 
apta navata ab illis opera existimatur, 
625 s. 

« Communauté Européenne de l'Energie 
Atomique » (EURATOM). Illius conso
ciationis membra e Consiliis exsecuto-
ribus B. P. coram admittit et alloquitur, 
623 ss. 

Communicatio in spiritualibus cum fratribus 
seiunctis. 
V. Normae. 

Communicationis socialis instrumenta. B. P. 
coram admittit et alloquitur eos qui dant 
illis operam, recolens horum instrumen
torum momentum, quod Ecclesiae revo
cat animadversionem, 505 ss. ; Pastores 
sacri, quia cultores verbi, iure existi
mantur communicationis socialis culto
res, 507 ; paterno animo B. P. monet 
omnes qui sociali communicationi navant 
operam, ostendens illis quid valeant 
agere suae cuiusque artis vi ac virtute 
innixi, 508; universis catholicis nuntium 
B. B. mittit ob celebrandam diem recto 
instrumentorum communicationis socia
lis usui provehendo, 517 s. ; commoda et 
pericula ex illorum instrumentorum usu, 
518; B. P. vota necnon hortamenta ad |